
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,261,500

11,837,250

7,522,800

2,286,000

3,960,500

7,842,500

7,267,500

2,911,000

7,549,150

9,434,350

6,278,250

6,790,000

1,774,000

6,331,500

44,474,900

8,018,000

12,682,000

6,545,900

2,066,000

7,578,400

22,109,750

10,835,500

12,619,000

4,525,750

6,175,850

5,719,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

6,000

17,066

24,105

0

11,407

2,877

16,375

15,000

3,466

5,010

8,850

15,750

3,100

17,767

16,600

6,000

4,000

7,000

7,703

7,578

0

9,333

2,906

7,631

3,000

7,000,000

10,850,000

27,023,000

16,730,000

6,914,500

15,580,000

11,750,000

5,318,000

12,990,793

31,392,500

37,774,750

21,737,000

11,420,000

1,100,000

58,095,000

27,488,600

17,405,000

10,600,000

3,050,000

10,538,000

35,503,500

11,540,000

20,003,250

8,800,000

38,803,600

8,438,193

特別寄付金 寄付累計額

千曲川

軽井沢

小諸

小諸浅間

南佐久

佐久

佐久コスモス

蓼科

丸子

上田

上田東

上田西

上田六文銭

更埴

長野

長野南

長野西

須坂

須坂五岳

戸倉上山田

長野東

長野北東

長野北

中野

あづみ野

白馬

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

2,000

6,000

4,000

2,000

3,000

4,000

3,000

4,000

10,000

3,500

3,000

4,000

3,000

3,000

16,000

3,000

6,000

4,000

2,000

3,000

8,000

5,000

5,000

3,000

4,000

3,000

34,000

216,000

122,000

38,000

0

216,000

141,000

62,000

400,000

183,750

145,500

154,000

78,000

93,000

2,061,000

75,000

168,000

104,000

40,000

78,000

432,000

0

260,000

46,500

80,000

36,000

0

0

390,000

420,000

0

400,000

0

200,000

200,000

0

100,000

200,000

300,000

0

0

340,000

0

0

100,000

130,000

0

0

300,000

0

65,000

0

普通

34,000

216,000

512,000

458,000

0

616,000

141,000

262,000

600,000

183,750

245,500

354,000

378,000

93,000

2,061,000

415,000

168,000

104,000

140,000

208,000

432,000

0

560,000

46,500

145,000

36,000

17

36

30

19

11

54

49

16

40

53

49

40

24

30

116

25

28

26

20

27

57

47

60

16

19

12

2024年2月29日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

6,000

4,000

2,000

0

4,000

2,800

3,800

10,000

3,400

2,900

3,800

3,200

3,100

17,700

3,000

6,000

4,000

2,000

2,800

7,500

0

4,300

2,900

4,200

3,000

9,261,500

22,687,250

34,545,800

19,016,000

10,875,000

23,422,500

19,017,500

8,229,000

20,539,943

40,826,850

44,053,000

28,527,000

13,194,000

7,431,500

102,569,900

35,506,600

30,087,000

17,145,900

5,116,000

18,116,400

57,613,250

22,375,500

32,622,250

13,325,750

44,979,450

14,157,193

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

13,492,150

7,200,000

2,178,000

9,129,500

6,568,000

7,904,000

12,870,000

8,979,000

444,000

6,216,750

5,471,000

2,933,003

10,179,900

6,600,000

15,688,440

4,604,000

3,643,500

15,983,750

7,873,750

8,099,550

3,384,550

4,780,400

8,709,900

4,167,250

12,202,000

5,458,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,527

5,000

8,555

0

5,000

17,129

11,454

15,419

9,875

2,500

6,547

4,777

17,686

9,255

10,607

12,062

10,812

11,666

15,478

3,000

12,619

21,285

12,833

17,400

17,654

6,352

31,620,500

18,592,000

4,400,000

7,251,084

13,134,973

34,656,000

49,440,621

26,382,000

584,000

18,878,257

22,635,450

14,589,596

36,660,000

24,610,000

34,118,000

25,960,825

8,150,000

48,750,000

24,700,000

21,360,000

11,263,000

22,785,000

22,622,000

23,216,643

46,799,954

23,117,200

特別寄付金 寄付累計額

松本

松本東

松本城

大町

木曽

松本空港

松本南

松本西南

信州友愛

塩尻

茅野

富士見

岡谷

岡谷エコー

諏訪

諏訪湖

諏訪大社

伊那

伊那中央

駒ヶ根

箕輪

辰野

飯田

飯田東

飯田南

天竜川

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

6,000

5,000

3,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

3,000

5,000

2,000

2,000

4,000

5,000

9,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

6,000

6,000

324,000

160,000

54,000

0

85,000

315,000

270,000

150,000

96,000

37,500

107,000

36,000

202,000

235,000

441,000

0

96,000

165,000

227,500

123,000

63,000

42,000

102,000

58,000

371,000

108,000

200,000

0

100,000

0

0

747,000

360,000

328,000

220,000

0

240,000

50,000

700,000

200,000

100,000

386,000

250,000

500,000

500,000

0

202,000

405,000

360,000

203,000

600,000

0

普通

524,000

160,000

154,000

0

85,000

1,062,000

630,000

478,000

316,000

37,500

347,000

86,000

902,000

435,000

541,000

386,000

346,000

665,000

727,500

123,000

265,000

447,000

462,000

261,000

971,000

108,000

55

32

18

14

17

62

55

31

32

15

53

18

51

47

51

32

32

57

47

41

21

21

36

15

55

17

2024年2月29日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,800

5,000

3,000

0

5,000

5,000

4,900

4,800

3,000

2,500

2,000

2,000

3,900

5,000

8,600

0

3,000

2,800

4,800

3,000

3,000

2,000

2,800

3,800

6,700

6,300

45,112,650

25,792,000

6,578,000

16,380,584

19,702,973

42,560,000

62,310,621

35,361,000

1,028,000

25,095,007

28,106,450

17,522,599

46,839,900

31,210,000

49,806,440

30,564,825

11,793,500

64,733,750

32,573,750

29,459,550

14,647,550

27,565,400

31,331,900

27,383,893

59,001,954

28,575,200

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,986,300

438,143,043

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

10,253

47,180,411

1,131,303,200

特別寄付金 寄付累計額

2600その他

合計

0 0

9,131,750

0

9,796,000

普通

0

18,927,750

0

1,846

2024年2月29日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

4,946

63,166,711

1,569,446,243

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


